



PRODUIT
JEU
DE NOËL

APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE
DU CHAMPAGNE

~~19,99~~ LA BOUTEILLE

**16,99**

-15% DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP CHAMPAGNE BRUT PRESTIGE**  
G.H. MARTEL

75 cl - 22,65 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DE NOËL

APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE
DU CHAMPAGNE

~~18,49~~ LA BOUTEILLE

**15,90**

**AOP CHAMPAGNE BRUT VEUVE BARRIER**

75 cl - 21,20 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE
DU CHAMPAGNE

**19,90** LA BOUTEILLE

**14,92** LE 2<sup>ÈME</sup> À : 14,92€

**-25%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

**AOP CHAMPAGNE BRUT DE CASTELLANE**

75 cl - 26,53 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 34,82 € au lieu de 39,80 €

23,21 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~28,95~~ LA BOUTEILLE

**27,95**

**1€ DE REMISE IMMÉDIATE\***

**AOP CHAMPAGNE BRUT MUMM**

75 cl - 37,27 € le litre



APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE
DU CHAMPAGNE

**31,99** LE COFFRET

**28,99**

**3€ DE REMISE IMMÉDIATE\***

**COFFRET AOP CHAMPAGNE BRUT ROYAL POMMERY**

+ étui

75 cl - 38,65 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~29,90~~ LA BOUTEILLE

**21,99**

**PRODUIT**

**JEU**

**DE NOËL**

APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE
DU CHAMPAGNE

**12,50** LA BOUTEILLE

**11,61**

**-10% DE REMISE IMMÉDIATE\***

**AOP SANCERRE BLANC DOMAINES LES CHAUMES**

75 cl - 15,48 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE
DU CHAMPAGNE

~~9,90~~ LA BOUTEILLE

**8,41**

**-15% DE REMISE IMMÉDIATE\***

**AOP JURANÇON BLANC MOELLEUX PRESTIGE HVE3**

75 cl - 11,21 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



ISSU D'UNE EXPLOITATION HAUTE VALEUR ENVIRONNEMENTALE

À L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 64 de ce prospectus.

**-18** ans

LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL  
AUX MINEURS  
DES CONTRÔLES SONT  
RÉALISÉS EN CAISSE